Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Spielplan

Stand: 20.11.2022

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
23 Sa 19.11.2022 11:00 SG Stockst.-Biebesh. 3 SG Bensheim/Heppenheim 3 1603 : 1488
25 Sa 19.11.2022 16:00 TV Dreieichenhain 2 TV Erfelden 1899 2 1646 : 1463
24 So 20.11.2022 15:30 SKG Rofdorf 2 KV Darmstadt 4 1669 : 1485
Spielfrei: KSC 2000 GroR3-Zi., SKC Nibelungen Lorsch 4

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 SKC Nibelungen Lorsch 4 6 10307 1717,83 12-0 3 5387 179567 6-0 3 4920 1640,00 6-0

2 SKG RofRdorf 2 7 11557 1651,00 10-4 3 5037 1679,00 6-0 4 6520 1630,00 4-4

3 SG Stockst.-Biebesh. 3 6 9659 1609,83 8-4 5 7904 1580,80 8-2 1 1755 175500 0-2

4 KSC 2000 Grof3-Zi. 6 9191 1531,83 8-4 4 5981 149525 6-2 2 3210 160500 2-2

5 TV Dreieichenhain 2 6 9468 157800 4-8 3 4784 159467 4-2 3 4684 156133 0-6

6 TV Erfelden 1899 2 6 8997 149950 4-8 2 3066 1533,00 4-0 4 5931 1482,75 0-8

7 KV Darmstadt 4 7 10542 1506,00 4-10 3 4786 159533 4-2 4 5756 1439,00 0-8

8 SG Bensheim/Heppenheim 3 6 9147 152450 0-12 2 3189 159450 0-4 4 5958 148950 0-8
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Fleischhauer, Thomas SKG RolRdorf 2 466 143
Berker, Anton TV Dreieichenhain 2 435 139
Schmirmund, Horst SG Stockst.-Biebesh. 3 428 151
Jung, Marion TV Dreieichenhain 2 414 124
Adam, Georg SKG RolRdorf 2 413 121
Wagner-Benz, Ulrich TV Dreieichenhain 2 410 104
Brettnich, Karl-Heinz SG Stockst.-Biebesh. 3 404 89
Jeschke, André SKG RolRdorf 2 399 122
Till, Georg SKG RolRdorf 2 391 97
Cezanne, Ralf SG Stockst.-Biebesh. 3 387 121
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Schader, Richard SG Bensheim/Heppenheim 3 432 122
Andic, Peter TV Erfelden 1899 2 417 130
Vogt, Lynn KV Darmstadt 4 401 131
Hunder, Thomas KV Darmstadt 4 398 126
Kabourek, Jirgen SG Bensheim/Heppenheim 3 397 118
Schaller, Dirk TV Erfelden 1899 2 371 104
Stahlecker, Marcel TV Erfelden 1899 2 366 103
Renz, Heinrich KV Darmstadt 4 344 83
Kiemle, Martin KV Darmstadt 4 342 83
Wagner, Reinhold SG Bensheim/Heppenheim 3 339 89
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 4 1803 29.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Mannschaft Auswarts SG Stockst.-Biebesh. 3 1755 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Spieler Heim Beck, Alexander 521 29.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Spieler Auswarts Gunther, Patrick 499 06.11.2022 Sportzentrum Orpheum



Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 20.11.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Ergebnisibersicht

23 SG Stockst.-Biebesh. 3
Schmirmund, Horst
Brettnich, Karl-Heinz
Molter, Ernst
Cezanne, Ralf

25 TV Dreieichenhain 2
Charras, Sandro
Jung, Marion
Berker, Anton
Wagner-Benz, Ulrich

24 SKG RoRdorf 2
Till, Georg
Adam, Georg
Fleischhauer, Thomas
Jeschke, André

Vol
277
315
283
266
1141
Vol
271
290
296
306
1163
Vol
294
292
323
277
1186

Abr
151
89
101
121
462
Abr
116
124
139
104
483
Abr
97
121
143
122
483

Fe
10
17
11
11
49
Fe
11
6
4
10
31
Fe
16
14
5
7
42

Ges P
428
404
384
387
1603 2:0
Ges P
387
414
435
410
1646 2:0
Ges P
391
413
466
399
1669 2:0

SG Bensheim/Heppenheim 3
Wagner, Reinhold
Helfert, Hans
Kabourek, Jurgen
Schader, Richard

TV Erfelden 1899 2
Braun, Karin
Stahlecker, Marcel
Andic, Peter
Schaller, Dirk

KV Darmstadt 4
Renz, Heinrich
Kiemle, Martin
Vogt, Lynn
Hunder, Thomas

Vol
250
242
279
310
1081
Vol
239
263
287
267
1056
Vol
261
259
270
272
1062

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Abr
89
78

118

122

407

Abr
70

103

130

104

407

Abr
83
83

131

126

423

Fe
22
22
12
11
67
Fe
22
13

13
57
Fe
16
18
14

55

Ges
339
320
397
432
1488
Ges
309
366
417
371
1463
Ges
344
342
401
398
1485



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Beck, Alexander
Forell, Thomas
Till, Georg
Schader, Richard
Adam, Georg
Schmitt, Torsten
Wagner-Benz, Ulrich
Charras, Sandro
Spitzkat, Hartmut
Kabourek, Jurgen
Molter, Ernst
Hunder, Thomas
Brettnich, Karl-Heinz
Rosotrunovic, Stjepan
Jeschke, André
Sander, Bernd
Vogt, Lynn
Renz, Heinrich
Kriger, Edith
Jung, Marion
Wagner, Reinhold
Cezanne, Ralf
Stahlecker, Marcel
Kiemle, Martin
Helfert, Hans
Steinhauser, Herbert

Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Klub
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
SKG RoRdorf
SG Bensheim/Heppenheim
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
KSC 2000 GroR3-Zi.
SG Bensheim/Heppenheim
SG Stockst.-Biebesh.
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroR3-Zi.
SKG RoRdorf
KSC 2000 GroR-Zi.
KV Darmstadt
KV Darmstadt
TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
SG Bensheim/Heppenheim
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
KV Darmstadt
SG Bensheim/Heppenheim
KV Darmstadt

AK
Manner
Manner
SenCm
SenCm
SenCm
SenAm
SenB m
Manner
SenB m
SenB m
SenCm
SenB m
SenB m
SenB m
Manner
SenCm
SenBw
SenCm
SenBw
Sen Aw
SenCm
SenAm

Ul8 m
SenAm
SenB m
SenCm

Sp
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Stand: 20.11.2022

Ausw-@  Sp

440,50
406,00
419,50
406,00
411,67
416,33
405,00
407,67
418,50
391,67
471,00
384,50
405,00
400,00
385,00
405,00
366,75
373,50
382,67
366,00
369,00
424,00
371,33
350,67
346,50
334,00
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Heim-@
488,00
437,67
416,67
442,00
413,33
405,00
409,33
400,00
385,00
417,00
380,00
405,50
392,00
390,00
402,00
377,00
407,00
391,00
379,00
403,00
403,00
364,00
362,00
391,00
375,00
365,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Sp Gesamt-@
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464,25
421,83
417,80
415,00
412,50
411,80
407,17
403,83
401,75
398,00
395,17
395,00
394,60
394,00
391,80
391,00
384,00
384,00
381,75
380,80
377,50
376,00
369,00
360,75
352,20
341,75

Best
521
443
460
442
457
431
436
437
439
417
471
411
405
406
422
410
415
409
420
414
403
424
380
391
375
365



